
Kreis Südmünsterland 2007/08

Herren- 1. Kreisklasse A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS 09 Erkenschwick III 22 20 0 2 192:85 +107 40:4
2 TTV Waltrop 99 III 22 17 2 3 188:95 +93 36:8
3 TTC Südkirchen 22 14 1 7 164:123 +41 29:15
4 TTC Gahmen IV 22 14 1 7 159:134 +25 29:15
5 TTC Lünen-Wethmar II 22 13 3 6 173:132 +41 29:15
6 TuS Ascheberg 22 12 2 8 157:131 +26 26:18
7 TTV Waltrop 99 IV 22 11 2 9 156:139 +17 24:20
8 BSV Lünen 22 7 0 15 115:169 -54 14:30
9 TTC SuS Olfen 22 6 2 14 135:176 -41 14:30

10 SuS Oberaden II 22 7 0 15 125:162 -37 14:30
11 TTC Bergkamen-Rünthe III 22 4 0 18 94:180 -86 8:36
12 SC Union Lüdinghausen II 22 0 1 21 65:197 -132 1:43

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lüling, Manfred

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 30.08.2007 19:30 (1) SC Union Lüdinghausen II TTC Lünen-Wethmar II 6:9
Fr. 31.08.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TuS 09 Erkenschwick III
SuS Oberaden II
TuS Ascheberg
TTV Waltrop 99 IV

TTC Bergkamen-Rünthe III
TTV Waltrop 99 III
TTC SuS Olfen
BSV Lünen

9:0
9:7
9:6
9:3

Sa. 01.09.2007 17:30 (1) TTC Südkirchen TTC Gahmen IV 9:2
Do. 13.09.2007 19:30 t/v (1) TuS 09 Erkenschwick III TTC Südkirchen 9:2
Fr. 14.09.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Gahmen IV
TTV Waltrop 99 III
TTC SuS Olfen

TTC Lünen-Wethmar II
TTV Waltrop 99 IV
SC Union Lüdinghausen II

9:4
8:8
8:8

Sa. 15.09.2007 17:30 (1) TTC Bergkamen-Rünthe III SuS Oberaden II 9:6
So. 16.09.2007 10:00 (1) BSV Lünen TuS Ascheberg 1:9
Do. 20.09.2007 19:30 (1) SC Union Lüdinghausen II BSV Lünen 7:9
Fr. 21.09.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SuS Oberaden II
TTC Lünen-Wethmar II
TTV Waltrop 99 IV
TuS Ascheberg
TuS 09 Erkenschwick III

TTC Südkirchen
TTC SuS Olfen
TTC Bergkamen-Rünthe III
TTV Waltrop 99 III
TTC Gahmen IV

9:2
8:8
9:2
4:9
9:1

Do. 18.10.2007 19:30 (1) SC Union Lüdinghausen II TTC Bergkamen-Rünthe III 4:9
Fr. 19.10.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Lünen-Wethmar II
SuS Oberaden II
TTV Waltrop 99 IV
TTC SuS Olfen
TuS Ascheberg

TTV Waltrop 99 III
TTC Gahmen IV
TuS 09 Erkenschwick III
BSV Lünen
TTC Südkirchen

4:9
5:9
6:9
4:9
6:9

Fr. 26.10.2007 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTV Waltrop 99 III
TTC Gahmen IV
TuS 09 Erkenschwick III
SuS Oberaden II

TTC SuS Olfen
BSV Lünen
TuS Ascheberg
TTV Waltrop 99 IV

9:5
9:3
9:7
3:9

Sa. 27.10.2007 17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Bergkamen-Rünthe III
TTC Südkirchen

TTC Lünen-Wethmar II
SC Union Lüdinghausen II

2:9
9:0

Fr. 02.11.2007 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC SuS Olfen
TuS Ascheberg
TTC Lünen-Wethmar II
TTV Waltrop 99 IV

TTC Bergkamen-Rünthe III
SuS Oberaden II
TTC Südkirchen
TTC Gahmen IV

9:7
9:6
6:9
9:5
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Kreis Südmünsterland 2007/08

Herren- 1. Kreisklasse A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2007 17:30 (1) SC Union Lüdinghausen II TuS 09 Erkenschwick III 3:9
So. 04.11.2007 10:00 (1) BSV Lünen TTV Waltrop 99 III 2:9
Fr. 09.11.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:47 v (1)

TuS 09 Erkenschwick III
TTC Gahmen IV
TTV Waltrop 99 IV
SuS Oberaden II

TTC Lünen-Wethmar II
TTV Waltrop 99 III
TuS Ascheberg
SC Union Lüdinghausen II

9:4
4:9
9:1
9:1

Sa. 10.11.2007 17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Südkirchen
TTC Bergkamen-Rünthe III

TTC SuS Olfen
BSV Lünen

9:4
5:9

Do. 15.11.2007 19:30 (1) SC Union Lüdinghausen II TTV Waltrop 99 IV 6:9
Fr. 16.11.2007 17:30 t/v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Südkirchen
TTC Lünen-Wethmar II
TuS Ascheberg
TTC SuS Olfen
TTV Waltrop 99 III

BSV Lünen
SuS Oberaden II
TTC Gahmen IV
TuS 09 Erkenschwick III
TTC Bergkamen-Rünthe III

9:1
9:6
8:8
4:9
9:2

Fr. 23.11.2007 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Gahmen IV
SuS Oberaden II
TTV Waltrop 99 IV
TuS 09 Erkenschwick III
TuS Ascheberg

TTC Bergkamen-Rünthe III
TTC SuS Olfen
TTC Lünen-Wethmar II
BSV Lünen
SC Union Lüdinghausen II

9:3
4:9
4:9
9:7
9:0

Sa. 24.11.2007 17:30 (1) TTC Südkirchen TTV Waltrop 99 III 9:7
Do. 29.11.2007 19:30 (1)

19:30 v (1)
SC Union Lüdinghausen II
TTC Bergkamen-Rünthe III

TTC Gahmen IV
TTC Südkirchen

2:9
3:9

Fr. 30.11.2007 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTV Waltrop 99 III
TTC Lünen-Wethmar II
TTC SuS Olfen

TuS 09 Erkenschwick III
TuS Ascheberg
TTV Waltrop 99 IV

5:9
9:7
9:7

So. 02.12.2007 10:00 (1) BSV Lünen SuS Oberaden II 9:5
Di. 04.12.2007 20:00 v (1) BSV Lünen TTC Lünen-Wethmar II 3:9
Do. 06.12.2007 19:30 v (1) TuS 09 Erkenschwick III SuS Oberaden II 9:1
Fr. 07.12.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
TTC Gahmen IV
TTV Waltrop 99 III

TTC SuS Olfen
SC Union Lüdinghausen II

9:5
9:0

Sa. 08.12.2007 17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Bergkamen-Rünthe III
TTC Südkirchen

TuS Ascheberg
TTV Waltrop 99 IV

6:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.01.2008 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Gahmen IV
TTV Waltrop 99 III
TTC Lünen-Wethmar II
TTC SuS Olfen

TTC Südkirchen
SuS Oberaden II
SC Union Lüdinghausen II
TuS Ascheberg

5:9
9:0
9:3
3:9

Sa. 12.01.2008 17:30 (1) TTC Bergkamen-Rünthe III TuS 09 Erkenschwick III 0:9 W
So. 13.01.2008 10:00 (1) BSV Lünen TTV Waltrop 99 IV 6:9
Di. 15.01.2008 19:30 v (1) TTV Waltrop 99 IV TTV Waltrop 99 III 0:9
Do. 17.01.2008 19:30 (1) SC Union Lüdinghausen II TTC SuS Olfen 3:9
Fr. 18.01.2008 18:30 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TuS Ascheberg
TTC Lünen-Wethmar II
SuS Oberaden II

BSV Lünen
TTC Gahmen IV
TTC Bergkamen-Rünthe III

9:3
7:9
9:3

Sa. 19.01.2008 17:30 t (1) TTC Südkirchen TuS 09 Erkenschwick III 3:9
Fr. 25.01.2008 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTV Waltrop 99 III
TTC SuS Olfen
TTC Gahmen IV

TuS Ascheberg
TTC Lünen-Wethmar II
TuS 09 Erkenschwick III

9:1
5:9
2:9

Sa. 26.01.2008 17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Südkirchen
TTC Bergkamen-Rünthe III

SuS Oberaden II
TTV Waltrop 99 IV

6:9
4:9

So. 27.01.2008 10:00 (1) BSV Lünen SC Union Lüdinghausen II 9:3
Do. 14.02.2008 19:30 (1) SC Union Lüdinghausen II TTV Waltrop 99 III 6:9
Fr. 15.02.2008 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Lünen-Wethmar II
TuS Ascheberg
TTC SuS Olfen
TTV Waltrop 99 IV
SuS Oberaden II

BSV Lünen
TTC Bergkamen-Rünthe III
TTC Gahmen IV
TTC Südkirchen
TuS 09 Erkenschwick III

9:5
9:3
5:9
5:9
1:9

Fr. 22.02.2008 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Gahmen IV
TuS 09 Erkenschwick III
TTV Waltrop 99 III

SuS Oberaden II
TTV Waltrop 99 IV
TTC Lünen-Wethmar II

9:6
9:5
8:8

Sa. 23.02.2008 17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Bergkamen-Rünthe III
TTC Südkirchen

SC Union Lüdinghausen II
TuS Ascheberg

9:4
6:9

So. 24.02.2008 10:00 (1) BSV Lünen TTC SuS Olfen 9:5
Do. 28.02.2008 19:30 (1) SC Union Lüdinghausen II TTC Südkirchen 2:9
Fr. 29.02.2008 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTC SuS Olfen
TTV Waltrop 99 IV
TuS Ascheberg

TTV Waltrop 99 III
SuS Oberaden II
TuS 09 Erkenschwick III

4:9
9:5
2:9
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Kreis Südmünsterland 2007/08

Herren- 1. Kreisklasse A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 15:30 v (1) TTC Lünen-Wethmar II TTC Bergkamen-Rünthe III 9:0
So. 02.03.2008 10:00 (1) BSV Lünen TTC Gahmen IV 3:9
Fr. 07.03.2008 19:30 t (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TuS Ascheberg
TuS 09 Erkenschwick III
TTV Waltrop 99 III

SuS Oberaden II
SC Union Lüdinghausen II
BSV Lünen

9:3
9:0
9:1

Sa. 08.03.2008 17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Südkirchen
TTC Bergkamen-Rünthe III

TTC Lünen-Wethmar II
TTC SuS Olfen

6:9
6:9

Fr. 14.03.2008 19:30 v (1) TTC Gahmen IV TTV Waltrop 99 IV 9:7
Do. 03.04.2008 19:30 (1) SC Union Lüdinghausen II SuS Oberaden II 1:9
Fr. 04.04.2008 19:15 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTV Waltrop 99 III
TuS Ascheberg
TTC SuS Olfen
TTC Lünen-Wethmar II

TTC Gahmen IV
TTV Waltrop 99 IV
TTC Südkirchen
TuS 09 Erkenschwick III

9:6
9:4
2:9
7:9

So. 06.04.2008 10:00 (1) BSV Lünen TTC Bergkamen-Rünthe III 4:9
Fr. 11.04.2008 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTV Waltrop 99 IV
TTC Gahmen IV
SuS Oberaden II
TuS 09 Erkenschwick III

SC Union Lüdinghausen II
TuS Ascheberg
TTC Lünen-Wethmar II
TTC SuS Olfen

9:1
9:5
4:9
9:7

Sa. 12.04.2008 17:30 (1) TTC Bergkamen-Rünthe III TTV Waltrop 99 III 1:9
So. 13.04.2008 10:00 t/v (1) BSV Lünen TTC Südkirchen 3:9
Do. 17.04.2008 19:30 (1) SC Union Lüdinghausen II TuS Ascheberg 2:9
Fr. 18.04.2008 17:30 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Bergkamen-Rünthe III
TTC Lünen-Wethmar II
TTC SuS Olfen
TTV Waltrop 99 III

TTC Gahmen IV
TTV Waltrop 99 IV
SuS Oberaden II
TTC Südkirchen

5:9
9:3
9:7
9:5

So. 20.04.2008 10:00 (1) BSV Lünen TuS 09 Erkenschwick III 9:5
Fr. 25.04.2008 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Gahmen IV
TuS Ascheberg
TuS 09 Erkenschwick III
TTV Waltrop 99 IV
SuS Oberaden II

SC Union Lüdinghausen II
TTC Lünen-Wethmar II
TTV Waltrop 99 III
TTC SuS Olfen
BSV Lünen

9:3
8:8
7:9
9:6
9:7

Sa. 26.04.2008 17:30 (1) TTC Südkirchen TTC Bergkamen-Rünthe III 9:6
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